
WORHENSINFARGEHANDELAS
5600 NORHEIMSUND


TELEFON56 56 17 33

Butikk119-2,kåre


Kvittering232932014-11-0316:26

JOTUNWHITE SPIRIT 5 L

OUICKBENGALACKUNILAKKNR1600,761

OUICKBENGALACKUNILAKKA BAS 0,681

LANGPENSELBASIC50MM

178.00
228,00
198,00
48.00

652,00
1 000 1.
348 00

Totalt
Kontant:
Kontanttilbake:

	

Monsgrunnl Mons-% Moms Sum

521,60 25% 130.40 652.00

4 Artikler

Takk for besøket


Velkummentilbakei

ORG.NR:NO 933 861 945 MVA

	

Momsgrunnl Moms-% Mons
230,40 26% 57.60 288.00

88.00

Takk for besøket


Velkommentilbakel

ORG.NR:NO 933 861 945 MVA

111111111/111

FARGERIKE
NORHEIBUNDFARGEHANOELAS

5600 NORHEIMSUND


TELEFON56 55 17 33

Butikk119-2,øvsthus


Kvittering24077 2014-12-0214:46

SLIPERUL1M/S/LK80

MQ1-(714k1(

BAX: 292988-71013119

02112/201414:53

bankaxept
WkA * *xW wx9 87 74.2

AID:06780000021010

TVR:8000048000

TSI:6800
REF:062029592008957


NOK. 88,00

	

Nomsgrunnl__Mpps-% Moqs _ Sum

70.40 26% 17.60 88.00

1 Artikkel

Takk for besøket


Velkonmentilbakel

ORG mn nAc

IIIP111•111

FARGERIKE

NOMENSUNDFARGEHANDELAS

5600 NORHEIMSUND


TELEFON56 55 17 33

Butikk119-1,Hammersland

Kvittering54494 2014-11-1214:18

SHIPOLINB-BASE0,9 L
288.00

Totalt 288,00
Bank:

288,00

BAX: 292988-71010601

12/11/201414:19

bankaxept

AID:05780000021010

TVR:8000048000

151:5800
REF:045034544006334

RESP:00 GODKJENT

NOK. 288,00

,

1 Artikkel

88,00
88,00

FARGERIKE

Totalt
Bank:



1411/ S_I
HARDANGER BYGGSENTER A: KVITTERZG t- 667
Hardangerfjordvegen 63 Side 1 av 1

5600 NORHEIMSUND
Organisasjonsnr NO 936099688

102500 DATO 22.10.2014 14:08:00
Kontantkunde

Selger Hans Gravdal

Varenr. Varetekst

10193316 GLAVA VINTERMATTE

Betaling 506,00

Bank/Kredittkort 506,00

Tilbake 0,00

Antall Pris Rab Mva Sum

3,60 M2 132,2615,00% 404,72

Sum eks.mva 404,80

+ 25% m.v.a. av kr 404,8 101,20
TOTALSUM 506,00

‘?7(./ 41O .



li

9

6

*



N /
gr;£1311U24.4uCit:
FaannessenAS 1-C71,CUMQALeft,

FaannessenASAdr:Strandsaten207 BERGEN
111:55549180
Ors.nr:996669866MVA
Foretaksregisteret

Sktossotker3"galv
100,00x 8,00

Rabatt30%
BenarMattIlt
Glassfibersoarkel1,8kg
Rabatt15%
Terpentin51
Rabatt15%
BengalakkSortSilkematt0,25
Rabatt15%
BengalakkSortStikematt0,25
Rabatt15%
Interrr25Hvit0,67It
Rabatt15%
OEKK90BASEGui0.91
Rabatt15%
Bryggeolje3 lIter

4,00x 449,00
Rabatt15%
LInoltekItt5kg
Rabatt15%
St"vmaske02miventil

10,00x 25,00
Rabatt10%
RullesettEasy18cm
Rabatt15%
Rullesett10cmGr"nn
Rabatl15%
Penselsett3 delerute
Rabatt15%
UPTEas,y120mmIrakRett
Rabatt15%
RulleskaftL"s10cm400mm
Rabatt15%
Maskeringsteto25MffrX 50 m
Rabatt15%
MaskerIngstelp25mmx 50m
Rabatt15%
PrimerUnderwater2,5L1
Rabatt10%
Trekantskrapem/fastblad

3,00x 29,00
Rabatt15%
Bryggeolje3 Itter
Rabatt15%
Terpentin1L
Rabatt15%

800,00

-240,00
99,00
289,00

-43,00
429,00

-64,00
99,00

-15,00
99,00

-15,00
239,00

-36,00
209,00
31,00
1.796,00

-269,00
590,00

-88,00
250,00

-25,00
85,00

-13,00
69,00

-10,00
89,00

13,00
119,00
18,00
35,00

-5,00
32,00

-5,00
32,00

-5,00
349,00

-35,00
87,00

-13,00
449,00
67,00
99,00

-15,00

Sktossblker4"ks
0,70x 460,00

Rabatt10%
Gj"coBOtImoG1iliter

	

GrunnlagMva.SatsMveKr.

	

311,20 25,00% 77,80

	

311,20 Summva: 17,80

Betaling:
BetaltmelK-kort:389,00

Kundenseksemolar:
Bax:12944491-399684

Uankaxept******698J1-2
RIO:1)9780000021010

24/1.1/201412:28
Ref.:4230180072581P.1

KJØP
NOK 389,00

GODKJEW

Takkfornandelen

Velkommen1g1e0

VELKOMMENT11.BAKE!

Www.faannessen.no

32200

-32,00
99,00

389,00

KvItt:5040 nato:15/12/201410:01
Ekso:Manus

Adr:Strandgaten207 BERGEN
Tlf:55549180
Ors.nr:996569866MVA
Foretaksregtsteret

Kvitt:4885 Oato:24/11/201413:28
Eksp:Mar10s

[0141:5.319,00

GrunnlasMva.SatsMvaKr.
4255,20 25,00% 1663,80

-
4255,20Summva: 1663,80

Betalins:
BetaltmelK-kort:5319,00



HARDANGER OG VOSS

MUSEUM Salg - faktura
Side 1

Terje Midtun
Formannsvei 29

5037 BERGEN

Faktura til-kundenr. 12107

Nr. Tekst

Stiftinga Hardanger og Voss Museum




Foretaksregisteret
Org.nr. 987 927 704 MVA
Telefon/Fax 56 55 33 50/
E-post




Fakturadato 9. Desember 2014

Fakturanr. 114404

Forfallsdato 31.01.15

Mengde Enhet Pris Mva % Beløp

Hardanger Fartøyvernsenter
Ref.: M/K "Sjøgutt" LM2237

13021 Arbeid ifig. vedlegg 35 timer 550,00 25 19 250,00

a
c( C: („- y-z

	

/ (

Totalt NOK eks. mva 19 250,00

25%Mva. 4 812,50
Totalt NOK inkl. mva. 24 062,50

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer

65252322-(3

BetalingsInformasjon
GIRO Betalings-

frist L 31 01 15 _J
Fakturanr, 114404 Underskrift ved girering

Kundenr. 12107

Betalt av
E

Terje Midtun
Formannsvei 29

5037 BERGEN

Betalt til

Stiftinga Hardanger og Voss Museum
5778 Utne

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kroner øre Til konto BIankettnummerKundeidentifikasjon (KID)

1144047 24062 50 < 7 > 3530 05 03096 <652:3232273>



Hardanger Fartøyvernsenter
Avd 110 Fartøyvern

Postboks 53 DATO:
5601 Norheimsund 08.12.2014
Tlf. 47 47 98 39
E-post: info@fartoyvern.no

Faktureres til:
Terje Midttun

•

ENHETSPR1S TOTALT

kr 550,00 kr 19 250,00

Delsum kr 19 250,00

Levering




Delsum kr 19 250,00

MVA 25,00 %

MVA på kjøp kr 4 812,50

Totalt kr 24 062,50

M/S Sjøgutt
Organisasjonsnummer:
Referanse:

ANT. BESKRIVELSE

35 t Arbeid med dekk og styrehus


